

Årsredovisning för  
**Mönsterås Glasmästeri AB**

559282-9674

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Lundgren  
Styrelseledamot

2024-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mönsterås Glasmästeri AB, 559282-9674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås registrerades år 2020 och ska bedriva glasmästeri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till TMLC Holding AB org nr 559252-3285.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 360 009	1 563 495	
Resultat efter finansiella poster	-24 473	-106 564	-8 510
Soliditet %	29,6	24,3	1,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten från Glasfastigheter i Mönsterås AB (org nr 556221-5920) har överflyttats till bolaget från och med maj 2022.

Det gör att omsättningen har ökat 51 % jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 510	234 257
Balanseras i ny räkning		234 257	-234 257
Årets resultat			104 610
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>225 747</b>	<b>104 610</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	225 747
Årets resultat	104 610
<b>Summa</b>	<b>330 357</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	330 357
<b>Summa</b>	<b>330 357</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 360 009	1 563 495
Övriga rörelseintäkter		66 522	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 426 531</b>	<b>1 563 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-573 597	-435 800
Övriga externa kostnader		-645 837	-521 673
Personalkostnader	2	-1 198 100	-711 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 779	-1 590
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 451 313</b>	<b>-1 670 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 782</b>	<b>-106 629</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>309</b>	<b>65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 473</b>	<b>-106 564</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-43 842	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>156 158</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 685</b>	<b>293 436</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 075	-59 179
<b>Årets resultat</b>		<b>104 610</b>	<b>234 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 022	93 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 022</b>	<b>93 801</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 022</b>	<b>93 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		41 419	49 585
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>41 419</b>	<b>49 585</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		154 141	306 053
Fordringar hos koncernföretag		710 000	400 000
Övriga fordringar		2 580	2 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>866 721</b>	<b>708 205</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 278	181 983
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 278</b>	<b>181 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 418</b>	<b>939 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 318 440</b>	<b>1 033 574</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		225 747	-8 510
Årets resultat		104 610	234 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>330 357</b>	<b>225 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 357</b>	<b>250 747</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		43 842	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>43 842</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 968	31 841
Skulder till koncernföretag		541 369	483 094
Skatteskulder		39 027	70 922
Övriga skulder		206 440	74 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 437	122 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>919 241</b>	<b>782 827</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 318 440</b>	<b>1 033 574</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 391	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	98 000	95 391
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 391</b>	<b>95 391</b>
Ingående avskrivningar	-1 590	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 779	-1 590
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 369</b>	<b>-1 590</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>158 022</b>	<b>93 801</b>

## Underskrifter

Mönsterås

*Tomas Lundgren*

Tomas Lundgren  
Styrelseledamot

2024-04-04

Datum